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Saygılarımızla,
Kurumsal İletişim Direktörlüğü 

SİMMER ile Simsoft 16 yıllık başarısını, sektöre ve Türkiye’ye daha büyük kapasitede özgün yerli ve milli ürünler ile üstün katkı 
sağlayarak yükseltmeye devam edecektir. Simsoft Ailesi olarak her geçen yıl değerlerimize bir yenisini ekleyerek yolumuza 
heyecan ve coşkuyla devam ediyor, bu yolda bizimle birlikte olan tüm paydaşlarımıza, müşterilerimize ve katkıda bulunan herkese 
teşekkür ederek saygılarımızı sunuyoruz.

Simsoft'un 16. Kuruluş Yıl Dönümünü
Yeni Tesisimiz olan SİMMER’de Kutladık 

Simsoft'un 16. Kuruluş Yıl Dönümü ve yeni tesisimiz olan “SİMMER: Yeni Nesil Simülasyon Geliştirme, 
Eğitim ve Test Merkezi”mizin açılışını Simsoft Ailesi olarak büyük bir coşku ve heyecan ile kutladık.

Simsoft’un 2022 Nisan-Mayıs-Haziran aylarına ait çalışma ve 
faaliyetlerinden haberlerin yer aldığı bültenimizin 18. sayısında, HAB 
Uzay ve Havacılık İhtisas Organize Sanayi Bölgesi’nde inşaatı 
tamamlanıp açılışını yaptığımız SİMMER: Yeni Nesil Simülasyon 
Geliştirme, Eğitim ve Test Merkezi’nde Simsoft’un 16. Kuruluş 
yıldönümünü kutlamanın çifte mutluluk ve heyecanını sizlerle 
paylaşıyoruz.
Bu dönemde Simsoft olarak birçok fuar ve etkinlikte yine yerimizi aldık. 
18-21 Mayıs 2022 tarihleri arasında ATO Congresium Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde dördüncüsü gerçekleşen Verimlilik & Teknoloji Fuarı’na 
yeni teknolojilerimizi anlatmak üzere katılım sağladık. Uluslararası 
katılımcıların da yer aldığı 31 Mayıs – 9 Haziran 2022 tarihleri arasında 
Seferihisar/İzmir’de düzenlenen Efes-2022 Tatbikatı’ndaki sergi 
alanında standımızda ürünlerimize ait kapsamlı sunumlar 
gerçekleştirdik. 2-3 Haziran 2022 tarihleri arasında The Ankara 
Hotel’de 9. Hava ve Aviyonik Sistemleri Semineri savunma ve havacılık 
sanayisinden pek çok firmanın katılımıyla gerçekleştirilen seminer 
boyunca ürün ve kabiliyetlerimiz hakkında farklı kurum ve kuruluşlara 
bilgi ve görüş paylaşımında bulunduk . Genel müdürümüz Sn. Gökçe 
Yıldırım Kalkan’ın da YK üyesi olduğu Teknokent Savunma Sanayii 
Kümelenmesi (TSSK) tarafından 22 Haziran 2022 tarihinde 
düzenlenen “Küme Paylaşım Toplantısı”nda firmamız ve ürünlerimiz 
hakkında bilgiler paylaştık. 28-30 Haziran 2022 tarihlerinde Ankara'da 
gerçekleşen Türkiye’nin ilk ve tek anayurt ve sınır güvenliği fuarı 

SEDEC Türkiye’de yer alarak geliştirdiğimiz ürünlerimiz ve 
çözümlerimiz hakkında standımızda detaylı bilgi ve paylaşımlarda 
bulunduk ve B2B/B2G görüşmeler gerçekleştirdik.
TED Ankara Koleji Vakfı Özel Ortaokulu tarafından 12 Mayıs 2022’de 
öğrencilerin teknolojik fikirlerini projelendirmelerine öncülük etmek 
amacıyla Ankara’da gerçekleştirilen Genç Girişimciler Tech Startup 
Yarışması’nda genç yeteneklerle buluştuk. 
Teknopark İstanbul koordinasyonu ile Down Sendromlu gençler 
gemi/köprüüstü simülatörümüze çıkarma yaptı. Gemi Köprüüstü 
Simülatörü'nde kaptan köşküne geçip gemi kaptanı oldular. Simsoft 
olarak bu tür sosyal sorumluluk projelerine destek vermenin 
mutluluğunu yaşadık.
Yurt dışına ihracatını gerçekleştirdiğimiz “İtfaiye Simülatörü”müz ile, 
ilgili ülke personeline “İleri Sürüş ve Taktik Operasyonel Eğitimler”ini 
başarıyla tamamladık.
Mustafa Kemal Atatürk'ün tüm dünya çocuklarına armağan ettiği 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı, "Geleceğin 
Bilgisayarları ve Teknolojilerini Hayal Ediyorum” konulu resim yapma 
etkinliğine katılım gösteren miniklerimizle heyecan ve coşkuyla 
kutladık. Anneler Günü ve Babalar Günü’nü de ayrı ayrı etkileşim ve 
etkinliklerle kutlamanın sevinç ve mutluluğunu yaşadık.
Sağlık ve esenlik dileriz.
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EFES 2022 Tatbikatı’nda Ülkemizi Milli ve Yerli Ürünlerimiz ile
Temsil Etmenin Gururunu Taşıdık

Uluslararası katılımcıların da yer aldığı 31 Mayıs-09 Haziran 2022 
tarihleri arasında düzenlenen Efes-2022 Birleşik, Müşterek 
Bilgisayar Destekli Komuta Yeri ve Fiilî Atışlı Arazi Tatbikatı 
sergi alanında Simsoft olarak geliştirdiğimiz yerli ve milli 
çözümlerimizi ve yenilikçi teknolojilerimiz sergilenmiştir.

Hafif Silah Atış ve Çatışma Eğitimi Simülatörü (*)’müzün ilgi 
odağı olduğu standımızda diğer tüm ürünlerimiz hakkında yerli ve 
yabancı heyetlerle görüşmelerimizi gerçekleştirdik.

EFES 2022 Tatbikatı Sergi Alanı’nda, Gaziler ve Şehit Aileleri 
standımızı ziyaret etmiş ve atış simülatörümüzde yeni nesil atış 
deneyimini tecrübe etmişlerdir. Teknolojide gelinen noktadan 
gurur duyduklarını belirterek, başarılarımızın devamını temenni 
etmişlerdir.

EFES-2022 Tatbikatı sergi alanında standımızı ziyaret eden Milli 
Savunma Bakanımız Sn. Hulusi Akar'a ürün ve çözümlerimiz 
hakkında Genel Müdürümüz Sn. Gökçe Yıldırım Kalkan tarafından 
bilgi verilmiştir.

Sn. Cumhurbaşkanımızın EFES Tatbikatı sergi alanı ziyaretinde, 
Milli Savunma Bakanımız Sn. Hulusi Akar tarafından firmamız 
hakkında “Simülatör alanında faaliyet gösteren bir şirketimiz” 
şeklinde kısa bilgilendirme yapılmıştır. 

Sergi alanında bizi ziyaret eden Cumhurbaşkanımız Sn. Recep 
Tayyip Erdoğan, Milli Savunma Bakanımız Sn. Hulusi Akar, 
Savunma Sanayii Başkanı Sn. Prof. Dr. İsmail Demir, Türk Silahlı 
Kuvvetleri Komuta Kademesindeki Tüm Komutanlarımız ile 
Kuveyt Büyükelçisi ve Askeri Ataşesi, Pakistan Deniz Kuvvetleri 
Komutanı Yardımcısı, Bangladeş, İtalya ve diğer tüm yabancı 
heyet temsilcilerine saygılarımızı arz ederiz.

Fuar sergi alanında Simsoft olarak geliştirdiğimiz yerli ve milli 
çözümlerimizi ve yenilikçi teknolojilerimizi sergileyerek yerli ve 
yabancı katılımcılarla verimli bir fuar geçirdik. EFES-2024’te tekrar 
aynı gururu paylaşmak üzere, tüm ziyaretçi ve katılımcılara 
teşekkür ve saygılarımızı sunarız. 

Türkiye’nin İlk ve Tek Anayurt ve Sınır Güvenliği Fuarı SEDEC Fuarı’na Katıldık

Türkiye’nin ilk ve tek 
anayurt ve sınır güvenliği 
fuarı SEDEC Türkiye, 28-30 
Haziran 2022 tarihlerinde 
Ankara'da gerçekleştirilmiştir. 
Yaklaşık 50 farklı ülkeden 
anayurt güvenliği, sınır 
güvenliği ve savunma tedarik 
zinciri sektörlerinde çalışan 
100’den fazla firma fuara 
katılmış ve fuarda seminerler, konferanslar ve B2B/B2G 
görüşmeler düzenlenmiştir.
Yoğun ilgi ve katılımın olduğu SEDEC Fuarı’nda, geliştirdiğimiz 
ürünlerimiz ve çözümlerimiz hakkında sektörün önde gelen yerli 
ve yabancı firma ve temsilcileri ile görüş ve bilgi paylaşımlar 
gerçekleştirilmiştir.

* Hafif Silah Atış ve Çatışma Eğitimi Simülatörü
Hakkında Kısa Bilgiler

Simsoft Atış ve Çatışma Simülatörü; gerçek silah geri tepme kitleri ve airsoft / havalı 
silahlar kullanılarak, gerçek silahlar ile 3 boyutlu sanal ortam üzerinde veya video 
tabanlı olarak silahların balistik özelliklerini yüksek sadakat ile yansıtabilmekte ve 
istenilen silah tiplerine göre sunabilmektedir. Simülasyon sistemi, yüksek 
hassasiyetli sensörler, lazerler veya gerçek mermi ile çalışmaktadır. Detaylı atış 
istatistiklerini, puanlandırmayı, balistik bilgileri ve raporlamayı sunabilmektedir. 
Ayrıca, simülasyon sistemine hareketli platform desteği de sağlamaktadır.
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Yeni teknolojilerimizi, ürün ve kabiliyetlerimizi tanıtmak amacıyla Simsoft olarak 18-21 Mayıs’ta gerçekleştirilen 4. Verimlilik ve 
Teknoloji Fuarı'na katılım sağlanmıştır.
Köprü Vinç Simülatörü ve diğer ürünlerimizi yakından tanıtma fırsatını bulduğumuz 4. Verimlilik ve Teknoloji Fuarı'nda 
Cumhurbaşkanlığı Özel Kalem Müdürü Sn. Hasan DOĞAN, Savunma Sanayii Başkan Yardımcısı Sn. Prof. Dr. Faruk YİĞİT standımızı 
ziyaret etmiş ve ürün ve çözümlerimiz hakkında bilgi almışlardır. Standımızı ziyaret eden tüm ziyaretçilerimize teşekkürlerimizi sunarız.

4. Verimlilik ve Teknoloji Fuarı’nda Yerimizi Aldık

9. Hava ve Aviyonik
Sistemleri Semineri

Teknokent Savunma Sanayii
Kümelenmesi (TSSK)

Küme Paylaşım Toplantısı

Simsoft itfaiye simülatörleri 
ile itfaiye personellerinin 
ileri sürüş ve taktik 
operasyonel eğitimlerini 
başarı ile tamamlanmıştır. 
Ürünü tedarik eden ülke 
yetkilileri ile yapılan 
görüşmelerde; yetkililer, 

Mustafa Kemal Atatürk'ün tüm 
dünya çocuklarına armağan ettiği 
bu bayramı, heyecan ve coşkuyla 
kutladık. "Geleceğin Bilgisayarları 
ve Teknolojilerini Hayal Ediyorum” 
konulu resim yapma etkinliğine 
katılım gösteren miniklerimize; 
hediyeleri Genel Müdürümüz 

İhracatı Gerçekleştirilen
“İtfaiye Simülatörü” ile

Eğitimler Başarıyla Tamamlandı

2-3 Haziran 2022 tarihlerinde The Ankara Hotel’de; 
düzenlenen 9. Hava ve Aviyonik Sistemleri Semineri’ne, 
sektörün önde gelen firmaları ile katılım sağlanmıştır. 
Seminere ürün ve kabiliyetlerimizi anlatmak üzere; Grup İş 
Geliştirme Yöneticilerimizden Sn. Serhat Göksel ve Sn. M. 
Murat Üstünel iştirak etmişlerdir.

Genel Müdürümüz Sn. Gökçe Yıldırım Kalkan’ın da YK üyesi 
olduğu Teknokent Savunma Sanayii Kümelenmesi (TSSK) 
tarafından gerçekleştirilen Küme Paylaşım Toplantısı 60’ı 
aşkın üye firmanın katılımıyla 22 Haziran 2022 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir. Simsoft adına İş Geliştirme Yöneticisi        
Sn. M. Murat Üstünel’in yer aldığı "Speed Networking" 
toplantısında firmamız ile ürünlerimiz hakkında bilgi 
paylaşımında bulunmaktan mutluluk duyduk.

23 Nisan’ı Konulu Resim Yapma
Etkinliğiyle Kutlandı

tarafından imzalanan teşekkür belgeleri ile ulaştırılmıştır.yeni eğitim döneminde tüm personele itfaiye simülatörü ile 
eğitim verileceğini belirtmişlerdir.
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Bu bültende yayınlanan her türlü görüntü, yazı içeren bilgi ve belge, ticari marka ve her tür fikir mülkiyet hakkı Simsoft Bilgisayar Teknolojileri Ltd.Şti’ne aittir. Yalnızca sahipleri tarafından ve sahiplerinin izniyle kullanılabilir ve telif hakları kapsamındadır.
İçerik herhangi bir şekilde izinsiz kopyalanamaz, üzerlerinde değişiklik yapılamaz, kiralanamaz, ödünç verilemez, iletilemez ve yayınlanamaz.

Down Sendromlu Gençler
Kaptan Köşküne Çıktı!

Down Sendromlu gençler gemi/köprüüstü 
simülatörümüze Teknopark İstanbul ofisimizde 

çıkarma yaptı. Gemi/Köprüüstü Simülatörü (*)'nde 
kaptan köşküne geçip gemi kaptanı oldular.

İstanbul'daki Ar-Ge ofisimizin ziyaretçilerinin ilgiyle 
inceledikleri gemi simülatörüyle ilgili "İlk defa okyanus 
gördüm. Kaptan olarak dümene geçtim çok mutluyum" 
şeklinde çeşitli yorumlar aldık. İstanbul Boğazı'nı simülasyon 
ile gezen gençlerin mutlulukları gözlerinden okundu. Simsoft 
olarak bu tür sosyal sorumluluk projelerine her zaman destek 
vermekten mutluluk duyuyoruz.

Genç Girişimciler Tech Startup
Yarışmasında Dereceğe Giren

Öğrenciler Şirketimizde Ağırlandı

TED Ankara Koleji Vakfı Özel Ortaokulu’nun; yapay zeka 
uygulamaları, web tasarımı, programlama, robotik kodlama, 
3B tasarım ve modelleme çalışmalarının işlendiği Bilişim 
Teknoloji ve Yazılım dersi için farkındalık yaratmak, 
öğrencilerin teknolojik fikirlerini projelendirmelerine öncülük 
etmek amacıyla gerçekleştirilen “Genç Girişimciler Tech 
Startup Yarışması”nda genç yeteneklerle buluştuk. Sn. Veysi 
İşler'in de jüri üyesi olarak yer aldığı yarışmada 10 yaratıcı 
proje yarıştı. Yarışma dereceye giren öğrencileri şirketimizde 
ağırlayarak onlarla bilgi paylaşmaktan mutluluk duyduk.

* Gemi/Köprüüstü Simülatörümüz Hakkında Kısa Bilgiler

Türk Loydu sertifikalı ve STCW (Gemi Adamları için Eğitim, 
Belgelendirme ve Vardiya Tutma Standartları Hakkında Uluslararası 
Sözleşme) uyumlu ilk gemi simülatör sistemi olarak yerli ve milli 
imkanlarla üretilen Simsoft Gemi/Köprüüstü Simülatörü (KUSİM); 
eğitim merkezi ihtiyaçlarına uygun özelleştirilebilme, senaryo 
yönetebilme ve oluşturabilme, performans değerlendirebilme ve kayıt,  
gelişmiş görselleştirme, çağdaş eğitim teknolojileri ile entegrasyon gibi 
özellikleri ile ön plana çıkan gelişmiş düzey gemi kullanım simülatörüdür.

Anneler Gününü
#Annemderki Etkileşimi ile Kutlandı

Baba olmak, tarifi pek mümkün olmayan bir sevgi demektir. 
Koca çınarlardır onlar gölgesinde dinlendiğimiz. 
Çocukluğumuzun en güçlü süper kahramanlarıdır çoğumuz 
için. Hatalarımızda telafi etmemiz için yanımızda olan, sevgi 
dolu kalpleriyle bize yol gösterendir tüm babalarımızın babalar 
günü #babamderki etkileşimi ile kutlanmış ve etkinliğimize 
katılan herkese sürpriz hediyeleri sunulmuştur.

Anneler Günü, anneleri anmak ve onurlandırmak amacıyla tüm 
dünyada farklı zamanlarda kutlanan özel bir gündür. Her şeyin 
en iyisine layık olan annelerimizin günü, #annemderki 
etkileşimi ile kutlanmış ve etkinliğimize katılan herkese çok 
değerli annelerine sunabileceği, küçük hediyeler ile teşekkür 
edilmiştir.

Babalar Gününü
#babamderki Etkileşimi ile Kutlandı


